

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	10580,10	10580,10
							10580,10	
2. Обслуживание и ремонт внутриметрового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					15293,50	30698,04	52144,76	98136,30
Ремонт гвс и отопления подвал						30698,04	52144,76	
	Отвод ф76	шт	1,000	195,00	195,00			
	Фланец ф50	шт	7,000	22,00	154,00			
	Отвод ф57	шт	2,000	153,00	306,00			
	Отвод ф40	шт	4,000	101,00	404,00			
	Бочонок ф15	шт	16,000	24,00	384,00			
	Сгон ф15	шт	11,000	33,00	363,00			
	Контр.гайка ф15	шт	11,000	20,00	220,00			
	Муфта ф15	шт	11,000	33,00	363,00			
	Кран ш. ф15	шт	11,000	435,00	4785,00			
	Кран ш. ф20	шт	15,000	541,30	8119,50			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						326,85	12847,26	13174,11
						326,85	12847,26	
Итого по дому:					15293,50	31024,89	75572,11	121890,50

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 121890 руб. 50 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Княжин М.М.

Принял:

Начальник уч-ка МУП УБ: *[Signature]* *[Signature]*

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3020,42	3020,42
							3 020,42	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6040,00	6856,18	14886,36	27782,54
Ремонт элеватора, подвал						6 856,18	14 886,36	
	Кран ш ф50/40	шт	2,000	3020,00	6040,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						326,87	3667,65	3994,52
						326,87	3 667,65	
Итого по дому:					6040,00	7 183,05	21 574,44	34 797,49

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34797 руб. 49 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Дерий Е.А.



Принял:



Конякин М.М.

Проверил:
Начальник уч-ке МУП УБ: [подпись] Кохнов А.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					9739,36	0,00	10551,91	20291,27
Устройство входного крыльца 1 п-д							10551,91	
	Уголок 50*50*4,0 (6м)	мл	8,00	311,47	2491,76			
	Арматура ф12 мм (3,5)	мл	8,00	80,75	646,00			
	Полоса 25*4,0 (6м)	мл	6,00	97,33	583,98			
	Арматура 10 мм (3)	мл	106,00	56,77	6017,62			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					12050,00	25751,60	52005,82	89807,42
Ремонт элеватора, подвал						25751,60	52005,82	
	Кран шар.сталь 80/70	шт	2,00	3857,00	7714,00			
	Болт (7,5см)	шт	16,000	21,00	336,00			
	Гайка м16	шт	16,000	16,00	256,00			
Ремонт трубопровода ГВС и отопл.подвал								
	Кран ш ф баб 15	шт	5,000	435,00	2175,00			
Вывод воды д/уборщицы								
	Труба мет/лл	м	4,000	218,00	872,00			
	Кран ш баб ф 15	шт	1,000	435,00	435,00			
	Муфта обжимная 16*15	шт	2,000	131,00	262,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						646,91	12813,03	13459,94
						646,91	12813,03	
Итого по дому:					21789,36	25751,60	75370,76	123558,63

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 123558 руб. 63 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.



Принял:

Книжин М.М.



Проверено:

Лавочкин упр-ко МУП УБ:

Жуков ИА

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.**

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1265,01	0,00	2590,27	3855,28
Покраска ограждений							2 590,27	
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	3,00	421,67	1265,01			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	9871,43	12766,32	22637,75
						9 871,43	12 766,32	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						203,44	3145,33	3348,77
						203,44	3 145,33	
Итого по дому:					1265,01	9 871,43	18 501,92	29 841,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29841 руб. 80 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерик С.Е.



Принял:

Конякин М.М.



Проверено:

Зачем-то у-ко МУП УБ: [Signature] Кошлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					13445,56	0,00	10947,25	24392,81
Ремонт мягкой кровли							10 947,25	
	Гидрокрон	шт	8,00	1421,50	11372,00			
	Газ пропан 50 л	шт	2,00	1036,78	2073,56			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2610,00	35810,21	53954,33	92374,54
Замена входных кранов ГВС и ХВС						35 810,21	53 954,33	
	Кран ш ф15	шт	6,000	435,00	2610,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						264,01	13293,09	13557,10
						264,01	13 293,09	
Итого по дому:					16055,56	36 074,22	78 194,68	130 324,46

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130324 руб. 46 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:
Начальник участка МУП УБ: *[подпись]* Рожков ИА

Акт выполненных работ к договору № 112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 4

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						716,66	0,00	11324,19	12040,85
Покраска ограждения								11 324,19	
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	2,00	358,33	716,66				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						6453,72	41824,56	55812,06	104090,34
Ремонт стояка ХВС							41 824,56	55 812,06	
	Кран ш ф 15 баб	шт	2,000	435,00	870,00				
	Кран ш ф 20 баб	шт	2,000	180,36	360,72				
Замена стояка ХВС 49,53 кв									
	Муфта зажим ф25	шт	1,000	8,00	8,00				
	Тройник РА ф 32*20*32	шт	2,000	34,00	68,00				
	Труба РА 40 4м	шт	2,000	1698,00	3396,00				
	Муфта зажим ф32	шт	1,000	32,00	32,00				
	Муфта РА ф 40*32	шт	2,000	25,00	50,00				
	Муфта РА ф40	шт	4,000	24,00	96,00				
	Муфта РА ф20*15	шт	2,000	149,00	298,00				
	Отвод д/сталь ф15	шт	15,000	85,00	1275,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							580,98	13750,80	14331,78
							580,98	13 750,80	
Итого по дому:						7170,38	41 824,56	80 887,04	130 462,96

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 130462 руб. 96 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.



Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:
Начальник уч-ка МУП УБ: *Лексис ИА*

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.**

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					716,66	0,00	2978,65	3695,31
Покраска ограждения							2 978,65	
	Эмаль ПФ -115 5 кг	шт	2,00	358,33	716,66			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					1402,22	10684,41	14680,48	26767,11
Ремонт стояка канализации кв 15						10 684,41	14 680,48	
	Переход чугун-пластик 110 ПП	шт	1,000	339,00	339,00			
	Труба ПП 110*500	шт	2,000	207,36	414,72			
	Труба ПП 110*1	шт	1,000	284,50	284,50			
	Патрубок компенс. ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
	Хомут	шт	2,000	65,50	131,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						236,87	3616,93	3853,80
						236,87	3 616,93	
Итого по дому:					2118,88	10 684,41	21 276,06	34 316,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. неотчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34316 руб. 22 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Зачемщик уч-ке МУП УБ:

Жуков ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1433,32	0,00	4615,26	6048,58
Покраска ограждения							4615,26	
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	4,00	358,33	1433,32			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6662,54	11672,06	22746,64	41081,24
Ремонт отопления и гвс подвал						11672,06	22746,64	
	Отвод ф57*3,5	шт	4	32,00	128,00			
	Кран ш ф15	шт	8	435,00	3480,00			
	Кран ш ф20	шт	4	512,30	2049,20			
Ремонт стояка канализ. 43 кв								
	Переход чугун-пластик 110ПП	шт	1,000	339,00	339,00			
	Ревизия 110ПП	шт	1,000	110,36	110,36			
	Тройник 110*87*110	шт	1,000	419,00	419,00			
	Хомут 100*120	шт	1,000	136,98	136,98			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						437,14	5604,24	6041,38
						437,14	5604,24	
Итого по дому:					8095,86	12 109,20	32 966,14	53 171,20

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. с НДС, стоимость исполнения и эксплуатационные расходы на общую сумму: 53171 руб. 20 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены качественно, Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ: А.В. Кошлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1074,99	0,00	4423,14	5498,13
Покраска ограждения							4 423,14	
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	3,00	358,33	1074,99			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	17862,65	21799,75	39662,40
						17 862,65	21 799,75	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						426,32	5370,95	5797,27
						426,32	5 370,95	
Итого по дому:					1074,99	18 288,97	31 593,84	50 957,80

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 50957 руб. 80 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.



Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ; /с/ Кошлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1074,99	0,00	2965,36	4040,35
Покраска ограждений							2 965,36	
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	3,00	358,33	1074,99			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7963,00	2956,50	14614,99	25534,49
Ремонт трубопров. хвс (стояк) 48,51,53кв						2 956,50	14 614,99	
	Труба РА ф32 4м	шт	2,000	780,00	1560,00			
	Муфта зажимн. ф32	шт	2,000	2160,00	4320,00			
	Американка 32*32	шт	2,000	448,00	896,00			
	Муфта РА ф 20*15	шт	2,000	33,00	66,00			
	Муфта РА ф32*25	шт	2,000	40,00	80,00			
	Тройник РА 40*20*40	шт	2,000	43,00	86,00			
	Кран ш ф15	шт	2,000	435,00	870,00			
	Муфта РА ф20	шт	4,000	15,00	60,00			
	Муфта РА ф32	шт	1,000	25,00	25,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						987,50	3600,79	4588,29
						987,5	3600,794	
Итого по дому:					9037,99	3 944,00	21 181,14	34 163,13

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фоточисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34163 руб. 13 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дмитрий Е.А.


Принял:

Коняхин М.М.


Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ: В. Кошлов ИА

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г.
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	3030,91	3030,91
							3 030,91	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3308,00	9063,61	14938,06	27309,67
Ремонт стояка канализации кв 30						9 063,61	14 938,06	
	Переход чугун-пластик 110 ПП	шт	2,000	339,00	678,00			
	Тройник ПП 110*87*110	шт	1,000	419,00	419,00			
	Труба ПП 110*1	шт	2,000	468,00	936,00			
	Патрубок компенс ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
	Хомут	шт	2,000	65,50	131,00			
Ремонт трубопр. канализации. подвал								
	Патрубок компен.сацион ПП 110	шт	1,000	233,00	233,00			
	Переход ч/пл 110	шт	2,000	339,00	678,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						897,36	3680,39	4577,75
						897,36	3 680,39	
Итого по дому:					3308,00	9 960,97	21 649,36	34 918,33

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 34918 руб. 33 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: Н. Кожинов

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					18967,49	0,00	5585,85	24553,34
Установка урн							10 956,75	
Покраска ограждения	Урна уличная	шт	5,00	3578,50	17892,50			
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	3,00	358,33	1074,99			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11564,50	21960,28	54001,13	87525,91
Укладка кабеля в п-дах-1,2						21 960,28	54 001,13	
Установка на элеваторный узел, подвал	Кабель 2 м	шт	15,000	23,50	352,50			
	Кран шар 50/40	шт	3,000	3020,00	9060,00			
	Кран шар ф15	шт	4,000	435,00	1740,00			
	Бочонок ф15	шт	4,000	24,00	96,00			
	Сгон ф15	шт	4,000	31,00	124,00			
	Контрогайка ф15	шт	4,000	15,00	60,00			
	Муфта ф15	шт	4,000	33,00	132,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						845,97	13304,63	14150,60
						845,97	13 304,63	
Итого по дому:					30531,99	22 806,25	78262,51	126229,85

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фототочечники и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126229 руб. 85 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензии по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:



Принял:



Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ: В.В. Кошманов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					8800,37	0,00	11020,58	19820,95
Установка урны 2 п-д							11 020,58	
	Урна уличная	шт	1,000	3 569,50	3569,50			
Ремонт пола в тамбуре 6 п-д								
	Керамогрес 30*30 1,53м2	шт	3,00	594,00	1782,00			
	Клей д/плитки 25 кг	шт	3,00	233,33	699,99			
	Крестик д/плитки 3,5 мм (100шт)	шт	1,00	25,85	25,85			
	Крестик д/плитки 3,0 (100шт)	шт	1,00	20,96	20,96			
Покраска ограждения								
	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	5,00	358,33	1791,65			
Покраска лифта 4,6 п-д								
	Краска резиновая 3 кг	шт	1,00	910,42	910,42			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17532,94	21600,46	54315,70	93449,10
Ремонт стояка канализации						21 600,46	54 315,70	
	Переход чугун-пластик 110 ПП	шт	2,00	339,00	678,00			
	Труба ПП 110*500	шт	6,000	356,87	2141,22			
	Тройник ПП 110*87*110	шт	4,000	419,00	1676,00			
	Патрубок ПП 110	шт	2,000	111,36	222,72			
	Хомут	шт	2,000	65,50	131,00			
Ремонт стояков хвс и гвс								
	Труба оцинк ВГП 32	м	21,000	604,00	12684,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						312,99	13382,13	13695,12
						312,99	13 382,13	
Итого по дому:					26333,31	21 913,45	78 718,40	126 965,16

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фотоматериалы и эксплуатационные расходы на общую сумму: 126965 руб. 16 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерюгина Е.Н.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено:

Начальник участка МУП УБ: В. Кошлов И.А.

Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2021 г.

от 30.06.2021 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 27

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					7327,37	0,00	2589,77	9917,14
Покраска ограждения							2 589,77	
Покраска цоколя ж/дома	Эмаль ПФ-115 5 кг	шт	5,00	358,33	1791,65			
	Аквест Краска д/фасадов 25 кг	шт	3,00	1845,24	5535,72			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	3753,34	12763,85	16517,19
						3 753,34	12 763,85	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						256,97	3144,72	3401,69
						256,97	3 144,72	
Итого по дому:					7327,37	4 010,31	18 498,33	29 836,01

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 29836 руб. 01 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерей Е.А.



Принял:

Княжин М.М.



Проверено:

Начальник уч-ка МУП УБ: ВВ Кошлов И.А

